ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

ATA DE JULGAMENTO

As 09:00 horas do dia 30 de janeiro do ano de 2015, a Comissão Permanente de

Licitação, designada pelo Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, através da

Portaria nº 1 de 2 de Janeiro de 2015, reuniu-se na sede da Casa Legislativa, para

análise e julgamento da documentação e proposta apresentadas pelos interessados,

relativas ao CONVITE nº 002/2015, cujo objeto é a Contratação de prestação de

serviços técnicos especializados em Assessoria e Consultoria com concentração em

Contabilidade Pública visando a elaboração e processamento de peças contábeis

referente ao exercício financeiro de 2015, Contratação de prestação de serviços

técnicos especializados em Assessoria e Consultoria com concentração em

Contabilidade Pública visando a elaboração e processamento de peças contábeis

referente ao exercício financeiro de 2015, compreendendo: Elaboração e

processamento de 12 balancetes mensais inerentes aos meses de fevereiro a

dezembro de 2015; Elaboração de Balanço Geral inerente ao exercício de 2015,

conforme Anexo 1 do edital. Os convidados se fizeram presentes, sendo, portanto,

assegurado seu direito de manifestação durante a sessão. Ato contínuo passa-se a

abertura dos envelopes de habilitação (01), constatando que todos cumpriram as

exigências do Edital, no que se refere à documentação exigida, ficando habilitados

para a 2ª fase. Ato sequencial procedeu-se a abertura dos envelopes nº 02, propostas

comerciais, cujas foram apresentadas nos termos do Edital, nos seguintes valores e

classificação:

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTES VALOR TOTAL

1º ACP AMORIM CONTABILIDADE
R$ 66.480,00PÚBLICA S/S LTOA - ME

CNPJ n. 13.508.075/0001-20

2º CONTAP CONTABILIDADE PUBLICA
LTDA - ME R$ 68.340,00

CNPJ 13.248.889/0001-72

3º SICOM CONTABILIDADE LTDA - ME
R$ 67 .320,00CNPJ. 14.994.042/0001-08

Avenida João Visconde de Queiroz QD 10 LT 05 snº Centro Peixe -To CEP: 77.460-000
CNPJ: 01.447.812/0001-42 FONE FAX: (63) 3356.1131 E-MAIL: camarapeixe@ibest.com.br

. .

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

Conforme demonstrado a proposta mais vantajosa, de acordo com o critério menor preço

global, fora ofertada pela proponente ACP AMORIM CONTABILIDADE PÚBLICA S/S

LTOA - ME, inscrita no CNPJ sob o n. 13.508.075/0001-20, com sede à Avenida Ceará,

n. 2321, Centro, Gurupi - TO, conforme valor acima ilustrado, sendo julgado vencedor do

respectivo procedimento. Neste momento os concorrentes expressaram concordância com o

resultado, renunciando ao prazo recursai. Nada mais havendo a tratar, publique a Ata no
mural da Casa Legislativa. Encaminhe os autos ao Exmo Sr. Presidente para deliberação.

Neste momento a presente sessão é encerrada.

Peixe - TO, aos 30 dias do mês de janeiro de 2015.

Avenida João Visconde de Queiroz QD 10 LT 05 snº Centro Peixe - To CEP: 77.460-000
CNPJ: 01.447.812/0001-42 FONE FAX: (63) 3356.1131 E-MAIL: camarapeixe@ibest.com.br